
پیگیری گلایه های شهروندان از ظرفیت محدود واگذاری تلفن ثابت در مشهد 

مشترک مورد نظر، پورت خالی نداریم! 
مخابرات: نیاز به گسترش شبکه داریم، به صورت تدریجی افزایش پیدا می کند 

گزارش

معدن دوست

موضوع نبود پــورت خالی برای واگذاری خطــوط تلفن ثابت 
در مشهد از جمله مواردی اســت که بخش زیادی از پیام های 
ارسالی مردم به سامانه تلگرام و حرف مردم روزنامه »خراسان 
رضــوی« را به خود اختصاص داده اســت؛ مــواردی که گاه به 
صورت مــوردی نیز با پاســخ روابط عمومی مخابــرات همراه 
بوده، اما این که گلایه ها از خالی بودن پورت در نقاط مختلف 
شهر زیاد اســت ما را بر آن داشــت تا در گفت و گو با مسئولان 

مخابرات آن را پیگیری کنیم. 

یک میلیون و 500 هزار خط تلفن ثابت در 	 
مشهد

برای پیگیری موضوع با مدیر روابط عمومی شرکت مخابرات 
خراســان رضوی گفت و گو می کنیم. محمدهاشم بختیاری 

می گوید: در شهرستان مشهد حدود یک میلیون و 500 هزار 
شــماره تلفن داریم و ســالانه ظرفیتی نیز به صورت کشوری 
برای ما مشخص می شود که باید ارائه کنیم. وی می افزاید: با 
وجود آن که تعداد واگذاری های تلفن ثابت مشهد از اول سال 
تا پایان مرداد 96، 32 درصد بیشتر از ظرفیت مشخص شده 
کشوری برای ما بوده اســت، اما گسترش محلات از یک سو و 
تغییر نوع استفاده مردم از خطوط تلفن ثابت مانند اختصاص 
یک خط تلفن به خدمات اینترنتی و عدم مکالمه از طریق آن، 

باعث افزایش قابل توجه تقاضاهای مردم شده است.
بختیــاری تصریح می کنــد: این کار به گســترش شــبکه نیاز 
دارد که این ظرفیت نیز به صورت تدریجــی افزایش پیدا می 
کند. بختیــاری در واکنش به گلایه های مــردم نیز می گوید: 
در رســیدگی به درخواســت مردم برای خطــوط تلفن ثابت، 
اولویت با افرادی است که تا کنون خط تلفن برای آن ها برقرار 
نشــده اســت. وی با تأکید بر آمادگی شــرکت مخابرات برای 
رسیدگی موردی به شکایات و گلایه های همشهریان یادآور 

می شود: ثبت نام خطوط تلفن ثابت از طریق دفاتر پیشخوان 
دولت در شهر مشهد انجام و متناسب با تقاضا برای واگذاری 

آن برنامه ریزی می شود.

نقاط خالی روی جعبه تقسیم ها به معنای وجود 	 
پورت خالی تلفن نیست 

وی در پاسخ به این گلایه که در بسیاری از موارد برای برقراری 
خط تلفن ثابت، نبود پورت خالی مانع کار می شود نیز تاکید 
می کند این که برخی شهروندان ادعا می کنند که مخابرات 
پورت خالی دارد و به شــهروندان ارائه نمی کند، مســئله ای 
غیر فنی اســت، مطالبی که مردم درباره پــورت خالی مطرح 
می کنند، جعبه تقســیم روی دیوار منازل است، در حالی که 
در مسیر پورت از ســوئیچ تا منزل مشــترک تلفن، چند نقطه 
اتصال وجود دارد و ممکن اســت ظرفیت پورت از دیگر نقاط 
اتصال تکمیل شده باشــد و تعداد نقاط خالی روی این جعبه 

تقسیم ها نیز الزاما به معنای وجود پورت خالی تلفن نیست.

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می توانند 

پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 

الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه خراسان  

رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، 

روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم 

خواهد رسید.

تاکسیرانی
»کنار ایستگاه مترو، مقابل زیست خاور که دو خودرو به زور از کنار هم رد 
می شوند تاکسی ها برای خودشان ایستگاه درســت کرده اند. اعتراض 
کردیم پاســخی نگرفتیم. هیــچ مامور راهنمایــی و رانندگــی هم جواب 

درستی نداد.«
  به اســتحضار می رســاند، به دلیــل عملیات خــط دو قطار شــهری و 
محدود شدن معبر ورودی به خیابان کوهسنگی و از طرفی دسترسی 
شهروندان به ایستگاه تاکسی، ناگزیر اقدام به جابه جایی خط به ابتدای 
خیابان کوهسنگی جنب هنرستان نموده است که پس از پایان عملیات 

کارگاهی دوباره به حالت اولیه در خواهد آمد. 

شرکت برق مشهد 

»بالاخره بعد از 10 سال تلاش، شبکه برق به روستای نادرآباد از توابع 
بخش مشــهد آمد، ولی متاســفانه هنوز ثبت نام برای درخواســت کنتور 

امکان پذیر نیست.«
 به آگاهی می رساند، روســتای نادرآباد بنا به ترســیم نقشه تفصیلی 
شــهری، جزو محدوده شــهری نمی باشــد و واگذاری انشــعاب پس از 
تعیین محدوده توســط بنیاد محترم مســکن امکان پذیر می باشد. لذا 
شهروندان محترم می توانند سوالات موردنظر خود را در مورد فروش 
و خدمات پس از فروش انرژی برق از تلفن 32112121 جویا شوند. 

»خیابان ســیدی، میدان ثامن در تاریکی مطلق به سر می برد. لطفا 
شرکت برق رسیدگی کند.«

 به آگاهی می رساند، طی بررسی به عمل آمده در منطقه مزبور، مشکل 
روشنایی مشــاهده نگردیده اســت. لذا شــهروندان محترم می توانند 
در صورت مشاهده هرگونه مشکل در سیســتم روشنایی معابر با تلفن 
121 تماس حاصل نموده تا همکاران ما در اســرع وقت نسبت به رفع 

اشکال اقدام نمایند.

چند روز پیش روزنامه خراسان رضوی را مطالعه می کردم، یاداشت یکی 
از خوانندگان که درباره آبیاری فضای سبز بود توجهم را جلب کرد. تمامی 
درد دل همشهری عزیز را مطالعه کردم و بسیار متاثر شدم. حدود دو روز 
پیش صبح زود از خیابان امیر کبیر عبور می کردم و با چشمان خودم این 
موضوع را دیدم. پیمانکار چنان آب را پر فشار در باغچه گرفته بود که ریشه 
شمشاد ها از خاک بیرون زده بود و گل و لای هم کل پیاده رو را پوشانده 

بود. شهرداری نباید در این باره بی تفاوت باشد.

من یکی از علاقه مندان به فوتبال هستم. جمعه شب گذشته  برای تماشای 
بازی افتتاحیه ورزشگاه امام رضا )ع( در ورزشگاه حضور داشتم. واقعا جای 
تاسف داشت که برخی از شــهروندان همان طور که در تصویر مشاهده می 
کنید همان روز اول این چنین با ورزشگاه مدرن و با کیفیت شهرمان برخورد 
کردند. اگر هم قرار اســت فوتبال دوســتان با خود تنقلات به ورزشــگاه ها 
بیاورند چه می شود زباله ها را با خود ببرند و این گونه فضای ورزشگاه را خراب 

نکنند!حیف است این ورزشگاه زیبا چندی بعد چهره زشتی به خود بگیرد.

شهروندخبرنگارمرتضی مختار زاده/شهروند خبرنگار

نامهربانی و بی فرهنگی!آبیاری غیر اصولی فضای سبز!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ستون یادداشت خوانندگان به بیان نظریات  و حرف های مردم 
در حوزه های مختلف می پــردازد که الزاما مــورد تأیید روزنامه 
نیست.   مطالب خود را به شــماره تلگرام  09393333027 

ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

نام مستعار: بهاری

 یک بام و دو هوای صدور مجوز تراکم 
در یک مکان

پس از ســال ها تلاش و کار شبانه روزی، توانســتم خانه ای کلنگی در 
محدوده شهرداری منطقه 8 مشهد خریداری کنم. خانه آن قدر قدیمی 
بود که باید تخریب کردم و مجدد از نو ساخته می شد. به هر زحمتی که 
بود زمین را تخریب کردم و تصمیم گرفتم بنای تازه ای در محل احداث 
کنم. برای دریافت مجوزات قانونی به شهرداری مراجعه کردم ، به من 
اعلام کردند که منطقه شــما تراکم متوســط دارد و فقط می توانید دو 

طبقه روی پیلوت بسازید. 
من هم که یک پســر و دختــر دم بخت داشــتم و یکــی از اهدافم ایجاد 
سرپناهی در این اوضاع اقتصادی برای آن ها بود خیلی ناراحت شدم. 
برای پیگیری دریافت مجوز ساخت یک طبقه دیگر با برخی از کارمندان 
شهرداری مشورت کردم و مشخص شد شهرداری کمیسیونی دارد که 
پرونده ساختمانی را بررسی می کند و اگر امکان صدور مجوز ساخت 
طبقه دیگری در منطقه وجود داشته باشد آنجا تایید یه ها را صادر می 
کند. من هم از شــهرداری درخواســت کردم پرونده مرا به کمیسیون 
مربوط ارسال کنند تا شــاید بشــود طبقه دیگری را به صورت قانونی 
خریداری کرد. حدود یک ماه منتظر ماندم تا پاسخ صادر شود، اما پس 
از این مدت انتظار، به ما پاسخ منفی دادند و مشخص شد تمامی اعضای 
کمیسیون مربوط با فروش یک طبقه دیگر به من، مخالف کرده اند و در 
خواست من هم رد شده است. از این موضوع یکی دو ماه بیشتر نگذشته 
بود که همســایه دیوار به دیوار بنده که مالک یــک آپارتمان دو طبقه با 
عمری حدود 4 یا 5 ساله است و بنای ساختمانی شبیه من داشت شروع 
به تقویت بنای قدیمی و ساخت یک طبقه دیگر روی بنای دو طبقه خود 
کرد. ماجرا را پیگیری کردم و متوجه شدم تمام مجوزات قانونی را هم 
برای ساخت طبقه جدید دریافت کرده است! مجوزی را که به من نمی 
دادند به همسایه دیوار به دیوار من دادند! آن جا بود که برای من چند 
ســوال پیش آمد. مگر در یک مکان چند نوع تراکم داریم؟ آیا می شود 

در فاصله 10 سانتی متری برای دو ملک دو نوع قانون اعمال شود؟ 

حــرف مــردم
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برای اطلاع مسئولان

نمابر:  05137009129  تلگرام: 09033337010 پیامك: 2000999          تلفن: 37009111 051 

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

صدا و سیما
 خدا را شــکر که ورزشــگاه امام رضا)ع( با این کیفیت بی نظیر بالاخره 
افتتاح شد. کاش صدا و سیمای خراسان رضوی هم برای دوربین های پوشش 
بازی ها در این ورزشــگاه فکری بکند. برایم ســوال پیش آمده چــرا این قدر 
کیفیــت تصاویر پخش زنــده از مشــهد پایین اســت در صورتی کــه خیلی از 
شهرهای دیگر این طور نیســت. زیبایی های این ورزشگاه مدرن، با کیفیت 
پایین تصاویر ارسالی دیده نمی شود و مخاطب تلویزیونی اصلا لذت نمی برد.

آموزش و پرورش
 امیدواریم که طرح جدید مدیرکل آموزش وپرورش خراسان رضوی که 
آموزش های جنسی را از پایه ششم ابتدایی آغازکرده است به خوبی جواب 

بدهد و مشکل آفرین نباشد.

موسسات مالی و اعتباری
 حالا اعلام می دارید که فرشتگانی ها پای اشتباهی که کردند بایستند؟ 

چرا خط و نشان می کشید؟ لابد از مردم طلبکار هم هستید!
 جناب آقای سیف وقتی كه ما سپرده گذاری کردیم، زیر تابلوی كاسپین 
جدید یا همان آرمان سابق نوشته بود زیر نظر بانك مركزی. تابلوها به خاطر 
همین تغییر نام داده شد كه صورت مسئله پاك شود. با شعور مردم بازی نكنید، 
نمی دانم چرا محل کار ما را به خاطر انتقال جواز كسب به دو خیابان بالاتر، 
10روز پلمب كردند اما آرمان سابق پول ها را از مردم می گرفت آن هم بدون 

مجوز هیچ كس هم چیزی نگفت! 
 یک سال است که کاسپین هیچ گونه پرداختی به سپرده گذاران ندارد و 

حساب های مردم را مسدودکرده است دراین باره گزارش تهیه کنید.

مخابرات
 ما از پیامک های تبلیغاتی نالان بودیم حالاتماس های تبلیغاتی امان ما 

را بریده است. خواهش می کنم پیگیری کنید چون اصلا آسایش نداریم.

متفرقه
 شرکت روغن نباتی فریمان از ســال 93 تعطیل شده است و هیچ کس 

جواب گو نیست و حتی حقوق معوق ما را نمی دهند. لطفا پیگیری کنید.
 مســئولان، مرز مهران را برای زائران اربعین از خراسان رضوی تعیین 
کردند ولی هنگام ثبت نام در سامانه سماح فقط مرز چزابه و شلمچه پذیرفته 

می شود. لطفا رسیدگی کنید.

شهرستان ها
 در شهرســتان درگز چرا به بازســازی بعضی خیابان هارسیدگی نمی 
شود؟ به دلیل مناســب نبودن آســفالت خیابان ها تصادفات زیادی در این 

شهرستان اتفاق افتاده است. لطفارسیدگی کنید.

شهرداری
 مسئولان شــهرداری منطقه پاســخ دهند که آیا از خیابان های قدس و 
فرهاد عبور كرده اند؟ چاله ها و ناهمواری در این خیابان ها به صورتی است 

كه واقعا باعث ایجاد مشكل برای خودروها می شود.
 مدتی است نیروهای حفاظتی بوستان آبشار در خیابان دلاوران 20 ، 
تعدادی سگ را شب ها برای مراقبت بیشتر به بوستان می آورند. صدای سگ 
ها ما را خســته کرده اســت ضمن این که شــب ها از ترس همین ســگ ها به 
بوستان نمی رویم. از سوی دیگر این اقدام باعث تجمع دیگر سگ های ولگرد 
در محل شده است. هرچه  با شــهرداری و 137 تماس گرفتیم اقدام عملی 

ندیدیم.
 حال که شهردار جدید مشــهد کار خود را آغاز کرد امیدواریم با تلاش و 
زحمت شبانه روزی مشکلات شهر مشهد شناسایی و برای رفع آن اقدامات 

لازم انجام شود.

تامین اجتماعی
 من بازنشسته تامین اجتماعی هستم لازم می دانم خدمتتان عرض کنم 
حقوق مرا پانزدهم هر ماه واریز می کردند اما چند ماهی است که 26 هر ماه 

واریز می شود.

بازار
 این روزها که به آغاز سال تحصیلی چند روزی بیشتر نمانده است برای 
خرید لوازم تحریر فرزندم اقدام کردم اما واقعا قیمت ها بالاست. کاش فکری 
به حال قیمت ها بشود و حداقل نمایشگاه هایی با تخفیف های مشخص برای 

خرید لوازم تحریر در نظر گرفته شود.
 چرا برخی محصولات از یک برند مشــخص در فروشــگاه های مختلف 
قیمت متفاوتی دارد؟ مگر قیمت ها یکسان نیست؟ گاهی با خودم فکر می 
کنم شاید این محصولاتی که تخفیف های زیاد خورده، مشکلی دارد که این 

گونه تخفیف خورده است.

دانشگاه
 اوایل هفته، برای پیگیری برخی سوالاتم درباره انتخاب واحد ترم جدید 
به دانشگاه پیام نور مشهد مراجعه کردم. بعد از کلی پرس و جو درباره اتاق 
کارشناس مربوط به رشــته ام، سوالاتم را از او پرســیدم. در کمال تعجب با 
وجود این که مستقیم در حال صحبت با کارشناس بودم، محلی به سوالات 
من داده نمی شــد. کارمند دانشگاه خیلی راحت پشــت میز نشسته بود و 
وقتی هم چند بار سوالم را تکرار کردم خیلی بی میل و به صورت کلی پاسخ 
سوالاتم را داد. جالب این جاست که وظیفه کارشناسان آموزشی هر رشته 
همین است که پاسخ گوی سوالات آموزشی دانشجویان هر رشته باشند اما 
انگار تنهــا کاری کــه میلی بــه انجام آن نداشــت همیــن بود. حتــی از وی 
درخواســت کردم که یکی از واحدهای مرا بررســی کند امــا اعلام کرد که 
خودت برو و از طریق اینترنت بررسی کن. مسئولان دانشگاه پیام نور لطفا 

افراد دلسوز را برای این کار انتخاب کنند.

اصناف
  می خواســتم بدانم چه نظارتی روی نرخ کافی شاپ ها وجود دارد؟ دو 

فنجان کاپوچینو و دو تکه کیک هویج 44 هزار تومان!! بر چه اساسی؟

پدیده
 خواهش می کنم پیگیر مشکلات ما سهام داران و تعهدنامه داران پدیده 

باشید. وعده هایی دادند و رفتند. پس چه شد؟

راهنمایی و رانندگی
 در منطقه قاســم آباد، بیــن خیابان شــهید فلاحــی 61 و 63 تعدادی 
خودروی سنگین پارک می شود که این موضوع آسایش را از مردم سلب کرده 
است. متأســفانه نه پلیس و نه شــهرداری، توجهی به این موضوع ندارند. از 

مسئولان می خواهیم رسیدگی کنند.
 چرا هزینه سهل انگاری و اهمال مرکز تعویض پلاک در قبال کیفیت پایین 
جنس پلاک را که دچارآفتاب سوختگی می شود  صاحب خودرو باید پرداخت 
کند و خودروی او متوقف، مدارکش ضبــط و به مراکز تعویض پلاک هدایت 

شود؟

بازتاب
 این چه کارخانه معتبری است که رب فاسد، آن هم 60 تن دارد؟ چرا نام 
این کارخانه معتبر را درج نمی کنید؟ چرا این کارخانه معتبر با سلامت چندین 

نفر بازی می کند ولی باز هم معتبر است؟
 ممنون بابت گزارش کم فروشی همراه اول. اگرچه مسئولان به خطای 
خودشان اقرار نمی کنند اما آفرین به پیگیری شما. لطفا درباره نهادهای دیگر 

هم پیگیری و اشتباهات آن ها را هم در روزنامه منتشر کنید.

دام پزشکی استان : 

عرضه شیر خام در لبنیاتی ها ممنوع است 
گزارش

معدن دوست 

23 مــرداد در گزارشــی بــا عنوان »شــیر تو شــیر 
نظــارت بــر عرضــه شــیر فلــه« بــه ماجــرای نبود 
نظارت کافی هنگام توزیع شــیر خام در فروشگاه 
های محصولات لبنــی پرداختیم کــه  مدیر گروه 
بهداشت محیط و حرفه ای دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد در آن گزارش اعــلام کرد :تا امــروز تا حد 
امکان بــر ماجرای عرضه شــیر خــام و فله نظارت 
کرده ایم در حالی کــه وظیفه کنترل های مربوط 
برعهده دام پزشکی است. مدیر شبکه دام پزشکی 
مشــهد نیز درحالی که قبول داشت نظارت های 
مربوط برعهده دام پزشکی است وظیفه نظارت را 
با این پاسخ به بهداشت تعارف کرد: »چه اشکالی 
دارد وقتــی این نظــارت توســط اداره بهداشــت 

درحال اجراست همه به هم کمک کنند؟«

نظارت دام پزشکی کجاست؟	 

پس از این گــزارش بود که معاون ســلامت 
اداره کل دام پزشــکی خراســان رضــوی با 
ارائــه توضیحاتــی به ایــن موضــوع واکنش 
نشــان داد. محمــد رشــتی باف در تشــریح 
قوانیــن و وظایف دســتگاه هــای متولی در 
زمینــه عرضه شــیر گفت: بــر اســاس مفاد 
قانون و مصوبات سال 1350، سازمان دام 
پزشکی کشور وظیفه کنترل بهداشت دام و 
فراورده های خام دامی را به عهده دارد که 
در همین راستا این وظیفه در زمینه شیرخام 
از تولیــد تا مرحلــه تحویــل به عهــده مراکز 

فراوری است.
وی افزود: طبق بنــد »د« ماده یک آیین نامه 
اجرایــی نظــارت بهداشــتی دام پزشــکی، 
فرآورده های خام دامی کلیه موادی اســت 
که در زمــان حیــات دام یــا بعد از کشــتار یا 
صیــد، از آن بــه دســت مــی آیــد، همچنین 
طبــق مــاده 2 همیــن آییــن نامــه، نظارت 
بهداشــتی دام پزشــکی از طریــق صــدور 
پروانــه هــا، بازرســی بهداشــتی و کنتــرل 

بهداشتی، توسط مسئولان فنی بهداشتی 
بر محل ها و اماکن تولیدی انجام می گیرد 
و طبق دســتورالعمل صــدور پروانــه مراکز 
بســته بندی فرآورده های خــام دامی، این 
فرآورده ها که مشمول دریافت پروانه از دام 
پزشکی هستند، شامل گوشت قرمز، طیور، 
آبزیان، آلایش خوراکی دام و طیور و آلایش 

غیرخوراکی دام است.

شیرخام نباید در لبنیاتی ها عرضه 	 
شود

معــاون ســلامت اداره کل دام پزشــکی 
خراســان رضــوی تصریح کــرد: بــر همین 
اســاس طبق قوانیــن، دام پزشــکی وظیفه 
کنترل فراورده های خام دامــی را به عهده 
دارد، کنتــرل از طریــق صــدور پروانــه و به 
کارگیری مسئول فنی بهداشتی و بازرسی 
بهداشتی انجام می گیرد. درباره شیر، این 
کنترل و نظــارت از طریق صــدور پروانه در 
مراکز جمع آوری شیر انجام می گیرد و طبق 
دســتورالعمل های ســازمان دام پزشکی، 
کنترل بهداشــتی شیر توســط دام پزشکی 
فقط تا تحویل بــه مراکز فــراوری )کارخانه 

های لبنی( قابل انجام است.
محمد رشــتی باف افزود: طبق اســتاندارد 
2082، عرضــه و فروش شــیرخام توســط 

لبنیاتی ها ممنوع است و همه فراورده های 
لبنــی که عرضــه می شــود باید پاســتوریزه 
باشد و با توجه به ممنوعیت عرضه شیرخام 
غیرپاستوریزه در لبنیاتی ها، در استاندارد 
مذکور هیچ اشــاره ای نشــده اســت که دام 

پزشکی شیر را در لبنیاتی ها کنترل کند.

کنترل و نظارت فقط تا زمان تحویل 	 
به مراکز فراوری

وی گفــت: طبــق قوانیــن و دســتورالعمل 
هــای ســازمان دام پزشــکی، دام پزشــکی 
وظیفه کنترل بهداشــتی شــیر تا تحویل به 
مراکز فــراوری را بــه عهــده دارد، از طرفی 
کنترل بهداشتی شیرخام را با صدور پروانه 
بهداشــتی در محل تولید یعنــی گاوداری و 
در هنگام حمل بــا صدور پروانه بهداشــتی 
حمل خودرو و در مراکز جمع آوری شــیر با 
صــدور پروانه بهداشــتی مرکز جمــع آوری 

شیر انجام می دهد.
معــاون ســلامت اداره کل دام پزشــکی 
خراســان رضوی اظهار کرد: در استاندارد 
2082، مراکزی که بایــد روی آن نظارت و 
کنترل شود عینا ذکر شــده است، به عنوان 
نمونه نظارت در قصابی ها و اغذیه فروشی 
ها به صراحت قید شده است، حتی وزارت 
بهداشت به عنوان مرجع ذی صلاح، عرضه 

هرگونــه لبنیــات و شــیر غیرپاســتوریزه در 
لبنیاتــی هــا را ممنوع اعــلام کرده اســت، 
همچنیــن درخور یــادآوری اســت کــه دام 
پزشــکی هیچ گونــه پروانــه فعالیتــی برای 
لبنیاتی ها بــه منظــور فعالیت صــادر نمی 
کند.وی افزود: بر همین اساس دام پزشکی 
وظیفه کنترل بهداشتی شیرخام را در قالب 
قوانین و بخشــنامه های مربــوط از تولید تا 
انتقال به مراکز فراوری به عهده دارد ضمن 
ایــن کــه در ایــن زمینــه مســتندات قانونی 
وظایف دام پزشــکی در حوزه شیرخام قبلا 
به کارگروه ســلامت و امنیت غذایی استان 

ارسال شده است.

»آپارتمان نوسازی در منطقه سرافرازان خریده ام و برای ثبت نام خط تلفن ثابت 
به مخابرات مراجعه کردم. اما پاســخ دادند که تمام پورت هــای موجود در این 
منطقه پر است و چون تغییر زیر بنای فعلی نیازمند بودجه است فعلا نمی توانیم 
خط تلفن جدیدی واگذار کنیم. آیا تشــویق مردم به استفاده از خدمات تلفن و 

این همه تبلیغات، فقط در حد شعار است؟«
»برای خرید تلفن ثابت در منطقه قاســم آباد، انتهای بولوار رحمانیه چندین بار 

مراجعه کردیم می گویند پورت خالی نداریم. چرا؟«
»باید دست مریزاد گفت به شرکت مخابرات که در این شرایط پیشرفت فناوری 
هنوز نتوانسته، به برخی اهالی خیابان های اقدســیه، امیریه و الهیه خط تلفن 

ثابت بدهد.«
»چند سال است ساکن امیریه هستم، شرکت مخابرات از دو سال قبل اعلام کرده 
که خط تلفن ثابت به ما خواهد داد اما انگار این کار خیلی برای شان سخت است 

که هنوز انجام ندادند.«

معاون سلامت اداره کل 
دام پزشکی خراسان رضوی:

 طبق استاندارد 
2082، عرضه و 

فروش شیرخام 
توسط لبنیاتی ها 

ممنوع است و همه 
فراورده های لبنی 
که عرضه می شود 

باید پاستوریزه باشد 
و با توجه به ممنوعیت 

عرضه شیرخام 
غیرپاستوریزه در 

لبنیاتی ها، در 
استاندارد مذکور 

هیچ اشاره ای نشده 
است که دام پزشکی 
شیر را در لبنیاتی ها 

کنترل کند
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